АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2025 №  446

г. Кировград

О внесении изменений в постановление администрации Кировградского
городского округа от 20.12.2024г. №1676 «О сроках приема документов и датах

комплектования смен для обеспечения отдыха и оздоровления детей и
подростков Кировградского городского округа в 2025 году»

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-
ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской
области», от 23 октября 1995 года № 28-ОЗ «О защите прав ребенка», постановлением
Правительства Свердловской области от 19 декабря 2019 года № 920-ПП «Об
утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы
образования в Свердловской области до 2027 года», постановлением Правительства
Свердловской области от 03 августа 2017 года № 558-ПП «О мерах по организации и
обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в целях
обеспечения отдыха и оздоровления детей и подростков Кировградского
муниципального округа, создания условий для полноценного отдыха, укрепления
здоровья, творческого развития, руководствуясь Уставом Кировградского
муниципального округа Свердловской области, администрация Кировградского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кировградского
городского округа от 20.12.2024г. №1676 «О сроках приема документов и датах
комплектования смен для обеспечения отдыха и оздоровления детей и подростков
Кировградского городского округа в 2025 году»:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту внести изменения
«Кировградского городского округа» заменить словами «Кировградского
муниципального округа»;

1.2. Пункт 1.2.3. изложить в новой редакции: в санаторий и санаторно-
оздоровительный лагерь и загородный оздоровительный лагерь (основной период) с
14.04.2025 года по 22.04.2025 года, дата комплектования 24.04.2025 года;

1.3. Дата переноса неподтвержденных заявлений в резерв – день, следующий за
днем комплектования.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Кировградского муниципального округа, Муниципального казенного учреждения
«Управление образования Кировградского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

А.А. Оськин